2019 年 6 月 5 日

各 位

個人投資家向け会社説明会実施のお知らせ

当社は、株式会社日本証券新聞の主催により下記の日程にて個人投資家向け会社説明会を実施しましたので

お知らせします。

記

開催日時

2019 年 6 月 5 日（水）14：30～15：20

開催場所

〒810-0001 福岡市中央区天神 2-14-8 福岡天神センタービル 8 階

TKP ガーデンシティ天神

主催

株式会社日本証券新聞社

以 上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証第一部）

問合わせ先 執行役員経営企画部長 秋山 友紀

 （TEL.03-6821-5766）